Licitacéo

Modalidade

Objeto

Processo

Publicacao

Abertura

71/2013

11 - PREGAO

Fornecimento
parcelado de
lanches e pées
do tipo francés
de25e50¢g

1136/2013

25/07/2013

05/08/2013

61/2013

11 - PREGAO

Fornecimento
parcelado de
lanches e pées
tipo francés de
25¢g e 50g

1035/2013

05/07/2013

22/07/2013

56/2013

11 - PREGAO

FORNECIMEN
TO
PARCELADO
DE LEGUMES
E OVOS

994/2013

04/07/2013

18/07/2013

69/2013

11 - PREGAO

Fornecimento
parcelado de
legumes e
ovoS

1120/2013

19/07/2013

01/08/2013

114/2013

11 - PREGAO

fornecimento
parcelado de
legumes e
ovoS

1632/2013

18/10/2013

30/10/2013

59/2013

11 - PREGAO

fornecimento
parcelado de
massas
caseiras

1011/2013

03/07/2013

17/07/2013

111/2013

11 - PREGAO

Fornecimento
parcelado de
massas
caseiras para
a Camara de
Vereadores de
piracicaba

1611/2013

15/10/2013

25/10/2013




106/2013

11 - PREGAO

fornecimento
parcelado de
materiais

descartaveis

1575/2013

08/10/2013

22/10/2013

9/2013

11 - PREGAO

fornecimento
parcelado de
materiais
elétricos

217/2013

06/03/2013

06/03/2013

45/2013

11 - PREGAO

FORNECIMEN
TO
PARCELADO
DE
MATERIASI
DESCARTAVE
IS PARA
LIMPEZA(WO
C)

814/2013

25/05/2013

10/06/2013

107/2013

11 - PREGAO

Fornecimento
parcelado de
papel sulfite

1577/2013

08/10/2013

23/10/2013

117/2013

11 - PREGAO

Fornecimento
parcelado de
pescados e
frios

1629/2013

17/10/2013

04/11/2013

58/2013

11 - PREGAO

Fornecimento
parcelado de
pescados e
frios

1007/2013

02/07/2013

12/07/2013

66/2013

11 - PREGAO

fornecimento
parcelado de
pé de café

1100/2013

18/07/2013

30/07/2013

118/2013

11 - PREGAO

Fornecimento
parcelado de
pé de café

1633/2013

18/10/2013

13/11/2013




100/2013

11 - PREGAO

fornecimento
parcelado de
po de café

1514/2013

02/10/2013

16/10/2013

116/2013

11 - PREGAO

Fornecimento
parcelado de
polpas de
Frutas

1634/2013

19/10/2013

06/11/2013

60/2013

11 - PREGAO

Fornecimento
parcelado de
polpas de
frutas

1012/2013

02/07/2013

12/07/2013

133/2013

11 - PREGAO

Fornecimento
Parcelado de
Produtos
Alimenticios de
Empacotados.

1840/2013

29/11/2013

13/12/2013

132/2013

11 - PREGAO

fornecimento
parcelado de
produtos
alimenticios
empacotados

1839/2013

30/11/2013

12/12/2013




